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TACIRLER PORTFOQY SiRIUS SERBEST FON
Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim
Bilgileri
2025 - 3. 3 Aylik Bildirim

Ozet Bilgi

Araci Kuruma Odenen Komisyonlar ve Varlik Alim Satimlari
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m Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim Bilgileri

Yapilan Agiklama Gilincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Duizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan A¢iklamanin Tarihi -

Aciklamalar

Araci Kuruma Odenen Komisyonlar ve Varlik Aim Satimlari

Araci Kuruma Odenen Komisyonlar ve Varlik Aim Satimlari

islem ilgili D6nemde Araci Odenen Komisyon Fon Portfoytine Yapilan Varlik
Yapilan Kuruma Odenen Tutarinin Ortalama Fon Alim-Satim islemlerinin Agirlikli
Araci Kurum Ortalama Komisyon Toplam Degerine Orani ( |Ortalama Fon Toplam Degerine Orani
Unvani Orani (%) %) (%)

TACIRLER
YATIRIM
MENKUL 916.666,84 % 0,00852 % 0,0899 % 1.055,27
DEGERLER
AS.
MEKSA
YATIRIM
MENKUL 891.572,86 % 0,01795 % 0,01795 % 487,22
DEGERLER
AS.
OYAK
YATIRIM
MENKUL 29.904,96 % 0,01905 % 0,01905 % 15,4
DEGERLER
AS.
TERA
YATIRIM
MENKUL 383.671,56 % 0,02381 % 0,02381 % 158,06
DEGERLER

AS.

ilgili D6nemde Araci
Kuruma Odenen Toplam
Komisyon Tutari (TL)




ATA
YATIRIM
MENKUL

DEGERLER

A.S.

HSBC
YATIRIM
MENKUL

DEGERLER

A.S.

38.838,27

200.814,67

% 0,02305

% 0,02

% 0,02305

% 0,02

% 16,53

% 98,49



